THƯỜNG TRỰC HĐND

PHƯỜNG CHƠN THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

Kỳ họp lần thứ 4 (kỳ họp chuyên đề)

Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

(Gửi kèm theo Giấy triệu tập số 83/GTT-HĐND ngày 01/12/2025)

I/ THỜI GIAN TỔ CHỨC KỲ HỌP

Kỳ họp thứ 4, kỳ họp chuyên đề, HĐND phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-

2026 (dự kiến) diễn ra trong 01 buổi, khai mạc lúc 09 giờ 00 phút ngày

02/12/2025 tại Hội trường UBND phường.

II/ CHƯƠNG TRÌNH CỤ THỂ

1. Thực hiện các thủ tục khai mạc kỳ họp.

2. Thông qua Chương trình làm việc của kỳ họp.

3. Chủ tịch HĐND phường phát biểu khai mạc kỳ họp.

4. Thông qua văn bản trình tại kỳ họp

4.1. Tờ trình của UBND phường về xem xét quyết định số lượng biên chế

cán bộ, công chức; người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước trong

các đơn vị sự nghiệp công lập năm 2025.

4.2. Tờ trình của UBND phường về xem xét quyết định Kế hoạch phát

triển kinh tế-xã hội, quốc phòng-an ninh 05 năm 2026-2030 của phường Chơn

Thành.

5. Báo cáo thẩm tra của các Ban HĐND phường.

6. Trình bày, thảo luận và thông qua dự thảo các Nghị quyết:

6.1. Nghị quyết quyết định số lượng biên chế cán bộ, công chức; người

làm việc hưởng lương từ ngân sách Nhà nước trong các đơn vị sự nghiệp công

lập năm 2025.

6.2. Nghị quyết quyết định Kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội 05 năm

2026-2030, quốc phòng-an ninh 05 năm 2026-2030 của phường Chơn Thành.

7. Phát biểu bế mạc kỳ họp.

8. Chào cờ bế mạc kỳ họp./.

So: S’3 /GTT-HDND

- Thud’ng true Dang uy, Ban Thuong vu Dang uy.

HOI DONG NHAN DAN
PHtfONG CHON THANH

Can cir Luat To chuc Chinh quyen dia phuong ngdy 16/6/2025;

Theo de nghi cua Chu tick UBND phud'ng ve viec to chuc ky hop thu 4 (ky
hop chuyen de) HD ND phuerng khoa I, nhiem ky 2021-2026.

Chu tich HDND phuong Chon Thanh quyet dinh trieu tap cac Dai bieu
HDND phuong du ky hop thu 4 (ky hop chuyen de) HDND phuong khoa I, nhiem
ky2021 -2026.

r

1. Noi dung ky hop: Co Chuang trinh chi tiet kem theo.

2. Thanh phan tham dir ky hop:

GIAY TRIEU TAP
Dai bieu HDND phuong tham dir ky hop thir 4 (ky hop chuyen de)

HDND phuong khoa I, nhiem ky 2021 - 2026

CONG HOA XA HOI CHU NGH1A VIET NAM
Doc lap - Tir do - Hanh phuc

- Lanh dao UBND phuong.

- Cac vi dai bieu HDND phuong khoa I.

- Dai dien lanh dao Uy ban MTTQVN phuong.

- Cac dong chi Uy vien BCH Dang uy phuong nhiem ky 2025 - 2030.

- Lanh dao cac co quan, don vi thuoc UBND phuong.

- Truong cac khu pho thuoc phuong.

3. Thoi gian va dia diem:

- Thoi gian: Khai mac luc 09 gib 00 phut, ngay 02/12/2025 (Thu Ba).

- Dia diem: Hoi trubng UBND phuong.

* Ghi chu: De nghi cac dai bieu HDND phud'ng su dung trangphuc: Dai
52 A A r S A AJ A r J X

bieu nam: Quan tdv, do so mi trang that Cravat; dai bieu nu: Bo do dai truyen
thong; dai bieu thuoc cac dan toe thieu so cd the mac trang phuc truyen thong
cua dan toe minh; dai bieu thuoc cac ton gido co the su dung trang phuc cua ton
gido minh; dai bieu dang edng tdc trong luc lupng vii trang co the sudung quanphuc.

Chon Thanh, ngdy 01 thdng 12 nam 2025

SAO Y; HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG CHƠN THÀNH;
Thời gian ký: 2025-12-01T09:49:00+07:00

V
/ ' •••X \ rNhan dugc giay trieu tap nay, de nghi cac vi dai bieu HDND phuang sap

xep cdng viec tham dir day du./.
No'i nhanf\\^
- Cac vi dai bieuHDND;
- LDVP, cac CV, K6 toan VP (03b);
- Liru: VT, CV: VT. i * j| i /

y w

Ha Duy Bat

^===^CHU TICK

CHU’ONG TRINH
Ky hop lan thir 4 (ky hop chuyen de)

Hoi dong nhan dan phuong khoa I, nhiem ky 2021-2026
(Giri kem theo Giay trieu tap so S3 /GTT-HDND ngay 01/12/2025)

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tir do - Hanh phiic

1/ THO’I GIAN TO CHlfC KY HOP
Ky hop thu 4, ky hop chuyen de, HDND phuong khoa I, nhiem ky 2021 -

2026 (du kien) dien ra trong 01 buoi, khai mac luc 09 gid 00 phut ngay
02/12/2025 tai Hoi trudng UBND phuong.

11/ CHUONG TRINH CU THE
1. Thu’c hien cac thu tuc khai mac ky hop.
2. Thong qua Chuong trinh lam vice cua ky hop.

•*
3. Chii tich HDND phuong phat bieu khai mac ky hop.
4. Thong qua van ban trinh tai ky hop
4.1. To trinh cua UBND phuong ve xem xet quyet dinh so luong bien che

can bo, cong chuc; ngudi lam viec hudng luong tu ngan sach nha nude trong
cac don vi su nghiep edng lap nam 2025.

4.2. To trinh cua UBND phuong ve xem xet quyet dinh Ke hoach phat
then kinh te-xa hoi, qudc phdng-an ninh 05 nam 2026-2030 cua phuong Chon
Thanh.

5. Bao cao tham tra cua cac Ban HDND phuong.
6. Phat bieu cua Chii tich UBND phuong.
7. Trinh bay, thao luan va thong qua dir thao cac Nghi quyet:
7.1. Nghi quyet quyet dinh so luong bien che can bo, edng chuc; ngudi

lam viec hudng luong tu ngan sach Nha nude trong cac don vi su nghiep edng
lap nam 2025.

7.2. Nghi quydt quydt dinh K6 hoach phat trien kinh te-xa hoi 05 nam
2026-2030, qudc phdng-an ninh 05 nam 2026-2030 cua phuong Chon Thanh.

8. Phat bieu be mac ky hop.
9. Chao cd be mac ky hop./.

ZUHDND
Si'! THANH

/^/l